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تفتیان دهم شد
دونده سرعت کشورمان در رده دهم مسابقات  �

ورلدچلنج در هلند قرار گرفت. به گزارش «تسنیم»، 
مسابقات دوومیدانی ورلدچلنج بعدازظهر دیروز در 
کشور هلند برگزار شد. در رقابت دو ۱۰۰ متر، حسن 
تفتیان، نماینده کشورمان در گروه خود با حریفانش 
رقابت کرد و با ثبت زمان ۱۰ ثانیه و ۳۷ صدم ثانیه 
در رده چهارم گروهش ایستاد. دونده المپیکی 
کشورمان که از صعود به فینال باز مانده بود، در 
نهایت در رده بندی کلی در جایگاه دهم قرار گرفت. 
تفتیان چند روز قبل در رقابت های ورلدچلنج که 
در جمهوری چک برگزار شد، توانسته بود به مقام 

سومی دست پیدا کند. 

بیست وهشتمین قهرمانی بارسلونا
بارسلونا با برتری ۲ بر صفر برابر سویا در وقت های  �

اضافه برای بیست وهشتمین بار قهرمان جام حذفی 
اسپانیا شد. در فینال جام حذفی اسپانیا، بامداد دیروز 
دو تیم بارسلونا و سویا برابر هم به میدان رفتند. این 
دیدار در ورزشگاه ویسنته کالدرون شهر مادرید برگزار 
شد. ماسکرانو، مدافع بارسا در دقیقه ۳۵ بازی اخراج 
شد. در ادامه بازیکنان سویا نتوانستند از برتری عددی 
خود استفاده کنند و بازی در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی 
بدون گل به پایان رسید. در دقیقه ۱۰۷ وقت های 
اضافه پاس هوشمندانه مسی به جوردی آلبا رسید 
تا این بازیکن دروازه سویا را باز کند و تیمش را پیش 
بیندازد. در اواخر مسابقه بازیکنان سویا با داور مسابقه 
درگیر شدند و معتقد بودند داور بیش از حد به نفع 
بارسلونا سوت می زند که همین باعث شد داور یکی 
از بازیکنان سویا را با کارت قرمز جریمه کند و سویا ۹ 
نفره شود و در ادامه نیمار توانست در آخرین ثانیه ها 
گل دوم را به ثمر برساند تا این دیدار با برتری ۲ بر صفر 

بارسلونا به پایان برسد. 

وعده معاون ستاد کل نیرو های 
مسلح به پیگیری وضعیت 

ملی پوشان سرباز
معاون نیروی انسانی ستاد کل نیروهای مسلح،  �

گفت تمام تلاش خود را برای رفع مشکل بازیکنانی 
که مشکل کارت جعلی پایان خدمت دارند، انجام 
خواهد داد. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ محمدحسن 
باقری روز دوشنبه در حاشیه رونمایی از مدال های 
فینال جام حذفی فوتبال در گفت وگو با خبرنگاران، 
گفت: «بحث بازیکنان سرباز حرف جدیدی نیست و 
سال ها است که مشمولان خدمت سربازی این دوران 
را در باشگاه های خود سپری می کنند و هم زمان در 
صورت نیاز می توانند در تیم  ملی هم حضور داشته 
باشند. متأسفانه تعدادی از بازیکنان مرتکب جعل 
و تقلب در کارت پایان خدمت خود شدند که درباره 
آنها صحبت های کی روش را شنیدیم. قولی برای 
بازی کردن آنها در تیم  ملی نمی دهیم، اما پیگیر 
وضعیت آنها هستیم؛ زیرا همه ما می خواهیم به 
تیم  ملی کمک کنیم». باقری درباره آخرین وضعیت 
بختیار رحمانی و سروش رفیعی که به اردوی تیم 
ملی دعوت شده اند، گفت: «در چارچوب مقررات و 
قوانین این مسئله بررسی می شود؛ زیرا اجرای قانون 
خواسته همه مردم است». رئیس شورای عالی 
نیرو های مسلح درباره وضعیت مهرداد پولادی و 
شرایطش در صورت بازگشت به ایران، هم توضیح 
داد: «او هیچ مشکلی برای ورود به کشور ندارد و 

تنها باید دوران سربازی خود را پشت سر بگذارد».

والیبالیست های ایران مقابل 
لهستان

تیم ملی والیبال ایران با ترکیب کامل، فردا در  �
دیداری تدارکاتی با لهستان بازی می کند. تیم ملی 
والیبال ایران باید از ساعت ۱۲:۲۰ دقیقه روز چهارشنبه 
به وقت تهران مقابل لهستان قرار بگیرد. طبق اعلام 
کادر فنی و لوزانو، سرمربی آرژانتینی تیم ملی، قرار 
است ملی پوشان با ترکیب کامل مقابل لهستان بازی 
کنند. این آخرین دیدار تدارکاتی تیم ملی والیبال ایران 
پیش از انتخابی المپیک است. قبلا والیبالیست های 
ایران دو مسابقه تدارکاتی با فرانسه و یک بازی 
دوستانه با چین داشتند. مسابقات انتخابی المپیک از 

هشت خرداد در توکیو برگزار می شود. 

خبر

تبریک فوتبالی ها 
به عوامل «فروشنده»

فیلم فروشنده توانست در جشنواره کن خوش  �
بدرخشد و جایزه بهترین فیلم نامه و همچنین بازیگر 
مرد را از آن خود کند. اصغر فرهادی و شهاب حسینی 
دو چهره ای بودند که با بردن نخل طلایی، دل ایرانی ها 
را شاد کردند. در این بین فوتبالی ها هم از یکشنبه شب 
واکنش زیادی به بردن این جوایز نشان دادند. به 
گزارش خبرآنلاین، علی دایی جزء اولین چهره هایی بود 
که در صفحه اینستاگرام خود یک پیغام تبریک منتشر 
کرد و نوشت: «افتخاری بزرگ برای سینمای ایران، دل 
یک ملت را شاد کردید، خسته نباشید به هنرمندان 
بی بدیل». محسن مسلمان، ستاره پرسپولیس، هم به 
اصغر فرهادی و شهاب حسینی تبریک گفت. همچنین 
کانال باشگاه استقلال هم نوشت: «جامعه طرفداران 
باشگاه استقلال از موفقیت بزرگ شما در یکی از 
معتبرترین جشنواره های سینمایی جهان به وجد آمده 
است. صمیمانه ترین تبریک ها را از طرف همه آبی های 
ایران پذیرا باشید. امیدواریم چنین شبی برای فوتبال 

ایران هم به زودی رقم بخورد».

یک نتیجه عجیب 
در فوتبال، ۴۴ - یک! 

دیداری در لیگ دو اکوادور با به ثمررسیدن ۴۵ گل  �
به پایان رسید. به  گزارش  «ایسنا»  و به نقل از آس، 
در دیدار تیم های ال پلیلئو و ایندی نایتوه در لیگ دو 
فو تبا ل اکوادور ۴۵ گل به ثمر رسید. تیم میزبان ۴۴ بر 
یک ایندی نایتوه را شکست داد تا یک نتیجه  عجیب را 
در جهان فو تبا ل به ثبت برساند. این دیدار در حضور 
۳۰۰ تماشاگر انجام شد و ۹۰ دقیقه دو تیم با ترکیب 
کامل بازی کردند اما در نیمه نخست پییئون ۲۴ گل به 
ثمر رساند و در نیمه دوم ۲۰ گل را وارد دروازه میهمان 
کرد. بیشترین گل را رونی مدینا به ثمر رساند. او در این 
بازی ۱۸ گل زد. کارلوس مانسانو ۶ گل و ژوئل سوتو 
پنج گل را وارد دروازه آیندی کرد. دیگر گل ها توسط 

بقیه بازیکنان به جز د ر وازه بان تیم به ثمر رسید. 

مرگ بازیکن جوان آرژانتینی 
در زمین فوتبال

یک بازیکن ۲۴ساله آرژانتینی در اثر ضربه به سر  �
او در جریان مسابقه فوتبال، جان خود را از دست داد. 
به گزارش یورو اسپورت، مایکل فاوره، بازیکن تیم سن 
خورخه آرژانتین که در کنار بازیکن حریف در تعقیب 
توپ بود، در اثر برخورد زانوی بازیکن تیم حریف با سر 
او، نقش بر زمین شد. این بازیکن بعد از این حادثه 
برخاست و واکنش خشم آلودی از خود نشان داد. 
در همین حال یک بازیکن دیگر تیم حریف با دست 
ضربه ای به سر او وارد کرد و بار دیگر این بازیکن جوان 
بر زمین افتاد. فاوره که صاحب دو فرزند است، بعد از 
این حادثه به بیمارستان انتقال یافت، اما در بیمارستان 
جان خود را از دست داد. فدراسیون فوتبال آرژانتین 
با انتشار بیانیه ای ضمن ابراز تأسف از این حادثه، به 

خانواده این بازیکن تسلیت گفت. 

تراکتورسازی به دنبال برد تاریخی
تراکتورسازی تبریز که در مرحله گروهی لیگ  �

 قهرمانان آسیا نتایج بسیار خوبی کسب کرده بود، هفته 
گذشته در بازی رفت مرحله یک هشتم نهایی ناباورانه 
۴-یک به النصر امارات باخت. شاگردان امیر قلعه نویی 
در شرایطی در دوبی چنین باخت سنگینی را متحمل 
شدند که اصلا سزاوار چنین نتیجه ای نبودند. حالا 
تبریزی ها امروز امیدوار به جبران آن باخت سنگین 
هستند. تراکتورسازی برای صعود به مرحله یک چهارم 
نهایی کار سختی دارد اما نشدنی نیست. این تیم امروز 
باید در ورزشگاه یادگار امام ۳-صفر النصر دوبی را 
شکست دهد. تراکتورسازی در بازی امروز شجاع 
خلیل زاده را به دلیل آسیب دیدگی در اختیار ندارد. 
ایوان یووانوویچ، سرمربی النصر، درباره بازی امروز 
گفت: «در بازی رفت نتیجه بسیار خوبی گرفتیم اما آن 
نتیجه نمی تواند تضمینی برای صعود ما باشد. در تبریز 
هم باید بازی خوبی انجام دهیم تا شرایطمان را برای 

رسیدن به مرحله بعد فراهم کنیم».

ناظر امنیتی AFC با درخواست 
اماراتی ها در تبریز

مدیر اجرائی باشگاه النصر امارات تأکید کرد  �
که کنفدراسیون فوتبال آسیا به خواسته آنها یک 
ناظر امنیتی برای حفاظت از کاروان النصر در تبریز 
در نظر گرفته است. به گزارش «ایسنا» و به نقل از 
الشرق الاوسط، در یکی از دیدارهای حساس دور 
برگشت یک هشتم نهایی لیگ  قهرمانان آسیا، امروز در 
تبریز، تراکتورسازی از النصر امارات پذیرایی خواهد کرد. 
عبداالله بوعمیم، مدیر اجرائی باشگاه النصر قبل از این 
دیدار در گفت وگویی که با الشرق الاوسط داشت، تأکید 
کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا یک ناظر امنیتی از مالزی 
به تبریز خواهد فرستاد تا اقدامات و حرکات هواداران 
ایرانی را زیر نظر بگیرد.  او گفت: «بعد از آنکه در بعضی 
از رسانه ها کاروان النصر از سوی هواداران حریف تهدید 
شد، نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشتم و 
 AFC موضوع را با آنها در میان گذاشتم. روز گذشته
پاسخ ما را داد و اعلام کرد یک ناظر امنیتی مالزیایی 
به تبریز فرستاده می شود تا از کاروان النصر حمایت و 
هرگونه خلافی را ثبت کند. بعضی از مسئولان ایرانی 
ما را تهدید کرده اند و این اصلا خوب نیست. امیدوارم 

بازیکنان تحت تأثیر چنین فضایی قرار نگیرند».

فوتبال
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اولین تمرین تیم ملی، روی چمن 
در سال ۱۳۹۵ دیروز صبح در حالی در 
زمین تمرین پژوهشگاه نفت برگزار شد که 
فضای شادی بر این تمرین حاکم بود. دور 
تمرینات تیم ملی از یکشنبه آغاز شد که در 
اولین روز بازیکنان در سالن تمرین کردند. 
تیم ملی ایران ۱۳ خرداد دیداری دوستانه 
با مقدونیه برگزار خواهد کرد. در تمرین 
دیروز سردار آزمون، سعید عزت اللهی، 
علیرضا حقیقی، اشکان دژاگه، پژمان 
پورعلی گنجی،  مرتضی  منتظری، 
کریم انصاری فرد و بازیکنان استقلال، 
ذوب آهن و تراکتورسازی غایب بودند. 
استقلال خوزستان؛  ملی پوشان  همچنین 
دانیال ماهینی، رحیم زهیوی و محمد 
طیبی برای نخستین بار در تمرین تیم 
ملی شرکت کردند.  کارلوس کی روش، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از 
تمرین دیروز صبح، درباره دور جدید 
تمرینات گفت: «در جلسات طولانی ای 
که داشتیم، تلاش کردیم مشکلات 

را حل کنیم و کار را آغاز کنیم. تنها یک راه برای 
موفقیت داریم و آن هم تصحیح مسائل است. برخی 
بازیکنان نمی توانند به دلیل فینال جام حذفی کنار ما 
باشند. امیدوارم دفعه آخری باشد که با این مشکل 
روبه رو می شویم». در تمرین دیروز، خبرنگاران برای 
اولین بار با لباس های جدید تیم ملی که تولید شرکت 
نه چندان شناخته شده «جیووا» است روبه رو شدند. 
صحبت های کی روش درباره این لباس ها نشان داد 
که احتمالا این برند مدتی طولانی لباس تیم ملی 
نخواهد بود: «درباره البسه ها هم باید بگویم این 
البسه موقت هستند و با دستور ریاست محترم 
فدراسیون فوتبال به زودی این لباس ها تغییر پیدا 
می کنند. فقط از بُعد فنی، جنس و کیفیت لباس ها 
بررسی هایی را خواهم کرد. وظیفه من فقط این است 
که از لحاظ استاندارد و کیفیت، این لباس ها را بررسی 
کنم و ببینم که شرایط بازی کردن با این لباس ها 
وجود دارد یا نه و این بررسی را انجام خواهم داد». 
خود کی روش هم حاضر نشد این لباس ها را بر تن 
کند.  یکی دیگر از مشکلاتی که تیم ملی درگیر آن 
است بحث زمین تمرین است. سرمربی تیم ملی با 
انتقاد از اینکه به او اجازه تمرین روی زمین اصلی 
ورزشگاه آزادی داده نشده، گفت: «دیگر راجع به 
این مطلب نمی خواهم صحبتی بکنم. فقط این را 
بگویم که تشکر ویژه ای از مسئولان پژوهشگاه نفت 
و وزیر مربوطه دارم که با دستور ایشان این زمین در 
اختیار ما قرار گرفته است. امروز اینجا هستیم ولی ما 
باید بهترین ها را در اختیار داشته باشیم». همچنین 
هنوز مجوز حضور دو بازیکن سرباز، سروش رفیعی 
و بختیار رحمانی، برای همراهی تیم ملی صادر 
نشده است. در همین رابطه مهدی تاج، رئیس 
و علی کفاشیان، نایب رئیس فدراسیون فوتبال با 
سردار مهرعلی باران چشمه، رئیس تربیت بدنی 

نیروهای مسلح و امیر «باقری»، معاون منابع 
انسانی ستاد کل نیروهای مسلح جلسه ای برگزار 
کردند تا مشکل بازیکنان سرباز تیم ملی را به نوعی 
حل کنند. کی روش دیروز به این موضوع هم اشاره 
کرد: «امیدوار هستم مشکل سربازها هم حل شود. 
هیچ کس قبول نمی کند بازیکن برای باشگاهش 
بتواند بازی کند ولی برای تیم ملی کشورش نتواند 
به میدان برود». سرمربی تیم ملی دیروز یک  بار دیگر 
تأکید کرد باید هدف تیم ملی صعود به جام جهانی 
باشد: «اگر نتوانیم به جام جهانی صعود کنیم، این 
مسئله به ما ضربه می زند. همه باید تلاش کنند تا 
به جام جهانی برسیم و دست در دست یکدیگر به 
هم کمک کنیم. نتیجه دوم، با توجه به اینکه توقع 
فوتبال دوستان ایرانی و فدراسیون از ما بالاست، 
می توانیم این توقع را داشته باشیم که حمایت 
همه جانبه ای از ما شود. برای مثال اگر نیاز به زمین 
داریم، باید در زمان مناسب و در بهترین کیفیت در 
اختیار ما قرار بگیرد. اگر احتیاج به لباس داریم، باید 
این لباس ها در بهترین کیفیت در اختیار ما قرار بگیرد 
و اگر نیاز به بازیکنان داشتیم، باید آنها را در اختیار 
داشته باشیم. همه باید دست به دست هم بدهیم تا 
به هدف خود برسیم. نتیجه گیری آخر اینکه صعود 
تیم ملی به جام جهانی باید بالاترین و مهم ترین 

اولویت فوتبال ایران در مقابل ما باشد».
در جریان تمرین دیروز یک اتفاق جالب رخ 
داد. پس از گذشت حدود ۴۰ دقیقه از آغاز تمرین 
عبداله ویسی که به تازگی با استقلال خوزستان مقام 
قهرمانی لیگ  برتر را به دست آورده است در تمرین 
تیم ملی حاضر شد. کی روش پس از اتمام تمرین 
به سمت عبداالله ویسی رفت و با این مربی صحبت 
کرد. او بعد از خوش وبش با ویسی، رو به خبرنگاران 

دستش را مانند کشتی گیران پیروز بالا برد.

سرمربی قهرمان لیگ، تیم فصل آینده خود را 
انتخاب کرد. همان طور که انتظار می رفت عبداله 
ویسی پس از چند روز مذاکره با مسئولان باشگاه 
سپاهان هدایت این تیم اصفهانی را بر عهده گرفت. 
سپاهان که با پنج قهرمانی، پرافتخارترین باشگاه ایران 
در تاریخ لیگ برتر به شمار می رود فصل گذشته اصلا 
حال و روز خوشی نداشت و در پایان لیگ، یازدهم شد. 
این تیم فصل قبل دو بار مربیان خود حسین فرکی و 
ایگور استیماچ را عوض کرد و حالا امیدوار است که 
با حضور بازیکن دهه هفتاد خود به شرایط خوب 

گذشته اش برگردد.
ویسی که در فصل گذشته دست به کار بزرگی زد و 
تیم کم بضاعت استقلال خوزستان را به مقام قهرمانی 
رسانده بود دیروز پس از انتشار خبر توافقش با سپاهان 
در نامه ای از هواداران استقلال خوزستان خداحافظی 
کرد. او نبودِ امکانات برای حضور قدرتمند در آسیا را 
دلیل خداحافظی اش عنوان کرد. در بخشی از نامه 
ویسی آمده است. «لذت قهرمانی با پیراهن شاهین 
اهواز به عنوان بازیکن و قهرمانی با لباس مربیگری 
فولاد خوزستان، انگیزه ای به من داد تا در کسوت 
سرمربیگری استقلال خوزستان با حداقل امکانات 
همه رقبا را پشت سر گذاشته و قهرمان لیگ شویم. 
باید واقع بینانه با مسائل کنار آمد. علیرغم اینکه قلب 
و احساسم مرا به حضور و ادامه فعالیت در خوزستان 
تشویق می کند ولی منطق و مشورت چیزی جز این را 
به من القا می کند. چگونه می توانم با این امکانات 
و بودجه کم از عزت مردم خوزستان و ملت بزرگ 
ایران در لیگ قهرمانان آسیا حفاظت کنم درحالی که 
حریفان با هزینه های نجومی آماده رقابت با ما 
هستند. برای من به عنوان یک خوزستانی قابل قبول 
نیست تا تیم استانم زنگ تفریح تیم های دیگر باشد و 
جز شرمندگی، چیزی برای گفتن به ملت غیور ایران 

نداشته باشم». ویسی همچنین دیروز 
در حاشیه تمرین تیم ملی عنوان کرد از 
پنج تیم پیشنهاد داشته است: «پنج تیم 
دیگر با من صحبت کردند اما من به آنها 
برنامه ندادم، چون سپاهان را دوست 
داشتم و می خواستم به این تیم بروم. 
البته اعلام کرده بودم که اولویت اول و 
دوم من استقلال خوزستان است و حتی 
امروز (دوشنبه) با مسئولان این باشگاه 
نیز صحبت کردم اما متأسفانه نشد در 
این تیم بمانم». سرمربی پیشین صبای 
برنامه هایش  قم به سؤال هایی درباره 
برای سپاهان پاسخ داد. او درباره 
وضعیت محرم نویدکیا، کاپیتان خبرساز 
سپاهان گفت: «من با محرم حرف زدم 
و صحبت های خوبی انجام دادیم. 
امیدوارم او کمک کند تا سپاهان به 
روزهای اوج خود بازگردد. هنوز درباره 
پست نویدکیا و اینکه آیا او در کادر 
فنی باشد یا در زمین به ما کمک کند، 
فکر خاصی نکرده ام». سرمربی جدید 
سپاهان، ویسی، درباره اینکه آیا به مسئولان این باشگاه 
قول قهرمانی داده است، اعلام کرد: «من قولی نداده و 
نمی دهم. مگر اینکه دیوانه باشم. همه تلاش خود را 
انجام می دهیم تا تیم سپاهان در رتبه بالا قرار بگیرد».
دیروز همچنین رسول خطیبی، قرارداد خود را 
ماشین سازی تمدید کرد و در فصل آینده با این تیم در 

لیگ برتر شرکت می کند.
به این ترتیب پرسپولیس، سپاهان، ماشین سازی 
و گسترش فولاد چهار تیمی هستند که تکلیف 
سرمربی شان روشن شده است. برانکور ایوانکوویچ 
و فراز کمالوند هم در فصل آینده به کار خود با 
پرسپولیس و گسترش ادامه می دهند. دراین میان 
تکلیف ۱۲ نیمکت مشخص نیست. یکی از این تیم ها 
استقلال خوزستان، قهرمان لیگ برتر است. از سیروس 
پورموسوي، مجید باقري نیا، فرهاد کاظمی، فیروز 
کریمی و رضا مهاجری به عنوان گزینه های این باشگاه 
نام برده می شود. تکلیف استقلال تهران و ذوب آهن 
پس از فینال جام حذفی مشخص می شود. علیرضا 
منصوریان در نزدیکی نیمکت استقلال قرار دارد. از 
اصفهان هم خبر می رسد احتمال اینکه گل محمدی 
با ذوب آهن ادامه دهد بسیار کم است. پیکان، فولاد 
و سایپا خواهان گل محمدی  هستند.در این میان 
وضعیت مدیریتی تیم ها هم در مشخص شدن تکلیف 
سرمربی شان نقش زیادی دارد؛ به عنوان نمونه اگر 
یکی از دوستان علی دایی اسپانسر صبا شود دایی در 
تیمش می ماند وگرنه جدا خواهد شد. گفته می شود 
احتمال خرید نفت توسط دوستان دایی هم وجود 
دارد. چند تیم، مربی فصل قبل خود را حفظ خواهند 
کرد. نادر دست نشان از حضورش روی نیمکت صنعت 
نفت مطمئن است؛ احتمال اینکه امیر قلعه نویی، رضا 
مهاجری و فرهاد کاظمی هم فصل آینده در همین 

تیم های کنونی شان بمانند بسیار زیاد است.

تردید کی روش درباره کیفیت لباس های جدید تیم ملی
این البسه موقت هستند

ادامه تغییرات روی نیمکت های لیگ برتری
ویسی سپاهان را  انتخاب کرد

لوئی فان خال بالاخره از منچستریونایتد اخراج شد؛ 
مربی هلندی که دو سال پیش با وعده و برنامه ای 
سه ساله به پرافتخارترین باشگاه جزیره پیوست، روز 
گذشته از کار برکنار شد تا برنامه هایش به سال سوم 
نرسد. فان خال باتجربه در شرایطی از این باشگاه 
انگلیسی جدا شده است که به تازگی و بعد از ۱۲ 
سال یونایتد را قهرمان جام حذفی کرده بود. البته 
نتیجه نگرفتن و به ویژه به دست نیاوردن سهمیه لیگ  
قهرمانان برای فصل پیش رو، مهم ترین دلیل اخراج او 
عنوان شده است؛ فان خال در طول دوسالی که سرمربی 
شیاطین سرخ بود، توانست در ۱۰۳ مسابقه برای این تیم 
۵۴ پیروزی به دست آورد و رکورد ۵۲. ۴ درصد برد در 
این مدت را به نام خودش ثبت کند ولی ۲۵ شکست 
و ۱۸ مساوی به همراه ارائه بازی کسل کننده از سوی 
«شیاطین سرخ» باعث شد بالاخره مسئولان باشگاه 
با وجود باقی ماندن یک سال دیگر از قرارداد فان خال، 
با او قطع همکاری کنند. در برنامه سه ساله این مربی 
که عنوان کرده بود بعد از آن برای همیشه مربیگری 
را کنار می گذارد، ذکر شده بود که سال دوم، گرفتن 
سهمیه لیگ  قهرمانان اروپا حتمی است و در سال سوم 

حضورش هم این تیم را قهرمان لیگ  برتر می کند. 
هدردادن پول

اگرچه کار به سال سوم نکشید ولی فان خال با 
ناتوانی در کسب سهمیه لیگ  قهرمانان اروپا، آن 
هم با وجود هزینه های زیادی که روی دست باشگاه 
گذاشته بود، زمینه اخراجش را فراهم کرد. او در این 
مدت ۲۵۰ میلیون پوند از سران یونایتد برای خریدن 
بازیکنانی بی کیفیت گرفته بود که غالبا هم در این تیم 
جواب ندادند. البته یکی از کارهای مثبت این تکنیسین 

هلندی در یونایتد علاوه بر به دست آوردن جام حذفی، 
بازی دادن به جوانانی بود که محصول آکادمی باشگاه 
بودند. اتفاقی که مورد تمجید کارشناسان فوتبال 
انگلیس قرار گرفت. بازی دادن به مارکوس رشفورد 
۱۸ساله که به تیم  ملی برای حضور در یورو ۲۰۱۶ هم 
دعوت شد، نمونه بارز فعالیت مثبت فان خال در این 

زمینه بود. 
مترجم فان خال سرمربی یونایتد می شود! 

زمزمه اخراج فان خال و جایگزینی اش توسط 
مورینیو، مترجم سابقش در تیم بارسلونا، از مدت ها 
پیش سر زبان افتاده بود. حتی در چند بازی در این فصل 

هواداران یونایتد با شال هایی از این باشگاه که تصویر 
مورینیو رویشان نقش بسته بود، به ورزشگاه رفتند و حالا 
هم عنوان شده که این مربی به زودی هدایت شیاطین 
سرخ را بر عهده می گیرد. مورینیو پس از اخراجش در 
سال گذشته از تیم چلسی، هدایت باشگاهی را قبول 
نکرده و منتظر پیشنهاد منچستری ها مانده؛ اتفاقی که 
ظاهرا رخ داده است و این مربی که سابقه کارکردن در 
تیم های پورتو، اینتر و رئال مادرید را هم در کارنامه دارد، 

سکان دار هدایت یونایتد خواهد شد. 
ژوزه در حالی به عنوان مربی این تیم معرفی می شود 
که رکورد قابل ملاحظه ای در لیگ  برتر دارد؛ او در مدت 

فعالیتش در چلسی و در مقایسه با مربیانی که بیش 
از صد بازی را در تیم های لیگ برتری مربیگری کرده اند، 
بهترین آمار پیروزی را دارد؛ مورینیو بالاتر از افرادی مثل 
فرگوسن با ۶۳ درصد پیروزی در بازی هایش در صدر این 
فهرست جا خوش کرده است. ضمن اینکه این مربی 
پرتغالی که کارش را از سال ۲۰۰۲ به صورت حرفه ای 
به عنوان سرمربی شروع کرده، هنوز نشده که در فصلی 
فوتبالی (به غیر از اخراجش) تیمش را از رده سوم 
پایین تر آورد. او دو سال اول در پورتو قهرمان شد، بعد به 
چلسی آمد؛ دو سال این تیم را قهرمان کرد و سال سوم 
در رده دوم ایستاد. رفتنش به اینتر هم با دو قهرمانی 
همراه شد. در رئال مادرید، او سال اول، دوم، سال دوم، 
اول و سال سوم باز هم دوم شد. در نهایت در بازگشتش 
به چلسی پیش از آنکه سال پیش از کار برکنار شود، 
ابتدا تیم را سوم و در فصل دوم حضور مجددش، تیم را 

به عنوان قهرمانی لیگ  برتر انگلیس رساند. 
زلاتان در راه منچستریونایتد

هم زمان با خبر اخراج فان خال از باشگاه یونایتد، 
رسانه های فرانسوی هم خبر از حضور زلاتان 
ایبراهیموویچ در این تیم داده اند؛ اکیپ در این مورد 
نوشته: «زلاتان ماه ها قبل با یونایتد به توافق رسیده ولی 
به دو شرط: اول اینکه فان خال اخراج شود و دوم اینکه 
این تیم سهمیه لیگ  قهرمانان اروپا را بگیرد». شرط 
اول عملی شده ولی ظاهرا برای شرط دوم هم قرار 
است مورینیو از رابطه خوبش با زلاتان استفاده کند و 
این مهاجم ۳۴ ساله سوئدی را به جمع شیاطین سرخ 
برگرداند. ضمن اینکه روز گذشته عنوان شده مسئولان 
یونایتد برای فصل پیش رو قرار است ۲۰۰  میلیون پوند 
در اختیار مورینیو بگذارند تا بازیکنان مدنظرش را بخرد. 

مورینیو با برنامه های تازه از راه می رسد
فان خال از یونایتد اخراج شد

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی با انتقاد 
از شیوه بازی «تیم های عربی» عنوان کرد که 
نوع بازی این تیم ها مانع پیشرفت فوتبال آسیا 
می شود. امیر قلعه نویی در ادامه انتقادهایش 
از کشورهای عربی گفت: «عرب ها یک جو بدی 
ایجاد کردند که اصلا خوب نیست و می گویند 
که در فلان جا بازی نمی کنیم. در اروپا که 
آن قدر بمب گذاری می شود، همه بازی ها برگزار 

می شوند ولی تیم های عربی در ایران که یکی 
از امن ترین کشورهاست بازی نمی کنند. ما یک 
کلمه به نام قانون داریم که نظم جهانی حول 
آن استوار است که وقتی حتی آقای بلاتر هم 
خلاف می کند، قانون با او برخورد می کند. ولی 
در AFC چنین چیزی وجود ندارد و نمی دانم 
در کجای قانون نوشته شده که محل میزبانی 

می تواند تغییر کند».

حمله قلعه نویى به سران فوتبال آسیا
سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن مذاکره اش با 
برخی از تیم های لیگ برتری را تکذیب کرد. به 
گزارش تسنیم، در روزهای اخیر صحبت هایی مبنی بر 
مذاکره یحیی گل محمدی با چند تیم از جمله سایپا، 
پیکان فولاد و استقلال خوزستان مطرح شده اما این 
مربی تمام این گمانه زنی ها را رد کرد. گل محمدی 
در این باره گفت: «من با هیچ تیمی مذاکره نکرده ام 
و این خبرها فقط در حد شایعه است. درحال حاضر 

سرمربی ذوب آهن هستم و هیچ مذاکره ای با 
تیم های دیگر انجام نداده ام. تیم ما شرایط حساسی 
دارد و درحال حاضر تمرکز من و بازیکنان روی دیدار 
روز چهارشنبه با العین امارات است. تمام تلاش ما 
این است که به مرحله بعد صعود کنیم و الان نیاز 
به آرامش داریم. بعد از این بازی هم در فینال جام 
حذفی به میدان خواهیم رفت و تمام فکرمان این 

است که فصل را به خوبی به پایان برسانیم».

گل محمدى: با تیمى مذاکره نکرده ام

یک هشتم نهایی لیگ  قهرمانان آسیا �
سه شنبه چهارم خرداد ۱۳۹۵

تراکتورسازی - النصر امارات/ ساعت ۲۰:۰۰
چهارشنبه پنجم خرداد ۱۳۹۵

ذوب آهن - العین امارات/ ساعت ساعت: ۲۰:۴۵

برنامه

نقل و انتقالات

علی محسن زاده دروازه بان جوان پرسپولیس از   �
جمع سرخپوشان جدا شد. 

ماتیاس چاگو، هافبک کامرونی فصل گذشته فولاد با   �
باشگاه گسترش فولاد به توافق رسید. 

کاوه رضایی، مهاجم ملی پوش ذوب آهن در آستانه   �
توافق با یک تیم قطری قرار دارد.
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